
Iš viso

iš jų 

darbo 

užmokesč

iui

Turtui 

įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

01. Neringos savivaldybės administracija 220.8 46.6 0.0 174.2

Neringos savivaldybės tarybos darbo 

organizavimas
0.2 0.2 0.0 0.0

Tarybos finansinis, ūkinis ir materialinis 

aptarnavimo užtikrinimas (įsiskolinimų 

dengimas)

0.2 0.2

Neringos savivaldybės administracijos darbo 

organizavimas
183.6 9.4 0.0 174.2

Savivaldybės administracijos specialistų darbo 

organizavimas (įsiskolinimų dengimas) 9.4 9.4
Savivaldybės finansinių įsipareigojimų 

vykdymas 174.2 174.2
Kultūros ir meno renginių organizavimas ir 

rėmimas 6.0 6.0 0.0 0.0

08.
Kultūros ir meno sričių ir programų projektų 

įgyvendinimas 6.0 6.0

Socialinių paslaugų ir paramos užtikrinimas 8.3 8.3

04.
Subsidijų kainų skirtumams padengti, UAB 

„Neringos energija", UAB „Neringos vanduo" 8.3 8.3

06.
Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir 

priežiūra 5.6 5.6 0.0 0.0
Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir 

priežiūra 5.6 5.6

Atliekų tvarkymo užtikrinimas 16.8 16.8 0.0 0.0

05. Atliekų tvarkymas 16.1 16.1

Bešeimininkių atliekų tvarkymas 0.7 0.7
Efektyvesnė biologinės įvairovės apsauga, 

pažeistų teritorijų atkūrimas 0.3 0.3 0.0 0.0

05.

Gyvūnų sugavimo, karantinavimo, laikinos 

globos, kastracijos ir eutanazijos, bei gaišenų 

surinkimo ir utilizavimo paslauga 0.3 0.3

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai" 1905.9 1855.9 1535.3 50.0

PATVIRTINTA
Neringos savivaldybės tarybos
2020 m. vasario 20 d.
sprendimu  Nr. T1-35
10 priedas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO  APYVARTINIŲ LĖŠŲ 2020 M. SAUSIO 1 D. LIKUČIO 

PASKIRSTYMAS PASKOLOMS GRĄŽINTI,  TRUMPALAIKIAMS ĮSISKOLINIMAMS IR 

IŠLAIDOMS PADENGTI

Valstybės 

funkcijų 

klasifikacij

os kodas

Asignavimų valdytojai/asignavimų paskirtis

asignavimai

IŠ VISO

iš jų
Progra

mos 

kodas

BIUDŽETO LĖŠOS

01.

04.

05.

03.

06.

Tūkst. Eur



Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir 

priežiūra, iš jų: 1905.9 1855.9 1535.3 50.0

05. įsiskolinimų dengimas 20.6 20.6

01. institucijos valdymo išlaidos 308.6 308.6 236.5

05. 06. atliekų tvarkymas, gatvių apšvietimas 1326.4 1276.4 1107.3 50.0

08. poilsio ir sporto prekės (gelbėjimo paslaugos) 250.3 250.3 191.5

08.

Kultūros įstaigų veiklos užtikrinimas 

(įsiskolinimų dengimas)
3.1 3.1 0.0 0.0

 Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos veiklos 

organizavimas
0.4 0.4

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras 

„Agila"
0.1 0.1

 Neringos muziejai 2.6 2.6

09.
Švietimo įstaigų veiklos užtikrinimas 

(įsiskolinimų dengimas)
8.8 8.8 0.0 0.0

Neringos sporto mokykla 0.7 0.7
Neringos gimnazija 7.4 7.4
Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas" 0.7 0.7

10. Socialinių paslaugų ir paramos užtikrinimas 0.1 0.1
Neringos socialinių paslaugų centras 0.1 0.1

IŠ VISO 2138.7 1914.5 1535.3 224.2

04.

03.

05.

02.


	41481608732745936.xlsx

